X AAHMAIKO

PPONTIXTHPIO

EMNAA ANOKAEIXZTIKA

[Tpwtieg pag

Me 1o Aéppa pnAa! Madi!

KOYTZOKQSTAS 29% | latpwkn Matpag (2017)
OANAZHZ

ANEZIAS BAZIAHZ 19> | latpwkn ABnvivv (2018)
MAMATEQPTIOY ATAMH 2" | latpkh ABnvwy (2018)
YMEPAI SAPA 3H | latpikn ©sooaliag (2018)
MAKPHS= ANAPEAS 302 | MnxavoAdywv Mnxavikwyv, EMI (2018)
KAPAZABBAS XPHETO: 19% | Naumnywv Mnxavikwy, EMM (2017)
MAPKOIMOYAOZ 19 | ZMYN (2017)
MANATIQTHZ

AMTINTEA KAPIM 39% | Apxutektovikn MNatpag (2019)
XATZHAAKH XPISTINA 47 | Apxuektovwy Mnxavikwy, EMI (2019)
MMIMNA MAPIOZ 102 | Owovoukr Emotrun, OMA (2019)
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BHXAS MNANNHS JIeE

ZEPBOZ STEGANOZ e

MIOYTZIKAZ AAEZHZ
ZOYMITOYAIAAH EAIZA

IQANNOY STEAAA

TSATKAPAKH EYATTEAIA 2"
NIKHTAPA BAPBAPA 3H
SEINTAPAZI AINTA 2H
POZOAOBZKI AABBIA 3%
APATAZHZ AHMHTPHZ 112

MAIOMOYAOS NIKOsx ~ 5¢%

KONTOY XPYsA 5H

KQNZTANTINOY APTEMIZ 2"

WIMOMOYAOS o=
AHMHTPHS

MMEAIMMO® AETITZIA 1"

KAPABAZ MAPIOZ

NIKOAAOY MAPAZKEYH 1"

KPONTHPOTIOYAOY
IQANNA

MAPIAPHS AEQNIAAS 207

BEPQNH ANNA 21

Aokntikn EmtiotAun, OMNA

MAnpodopIkA Kat TNAETUKOWVWVLIWY,
EKMA

AoTUPUAAKWY
dappakevtikn MNatpag
Odovtiatpiki ABnvwyv

Odovtlatpiki ABnvwyv
latpkn Matpag

MoAttikwyv Mnxavikwy, EMIM
MoAttikwyv Mnxavikwy, EMIM
AoTUPUAAKWYV

Emt. Tpodipwyv kat Atatpodng,
lewTtoviKo MavemiotnuLo

BloAoyia KpAtng
ApPXLTEKTOVWY Mnxavikwy Oecoaliag

HAektpoAOywv Mnxavikwy ABrivag

BlotexvoAoyia, MlewTtoviko
MavemotAulo

Tomtoypdadwv Mnxavikwy, EMIM

Ktnviatpikn ©ecoaliag

dappakeutiky ABnvwy

HAektpoAOywv Mnxavikwy, EMI

ApXLTEKTOVWY Mnxavikwy, EMIM
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(2019)

(2019)

(2017)
(2019)
(2019)

(2020)

(2020)

(2020)

(2020)

(2020)

(2020)

(2020)

(2021)

(2021)

(2021)

(2021)

(2022)

(2022)

(2022)

(2022)



T2AKAZ TIANNHZ
2IMOZ >TEDGANOZ
MAKPHZ TTANNHZ

MIOYTZIKAZ AAEZHZ
ZAPABINOQOY XPYZA 1"
PAMNTH KATEPINA 3H

MANAFOMOYAOS 102
AHMHTPHS

MAYPOMATHZ
ANE=ANAPOZ

KAPATEQPIOMOYAOY
APXONTIA

KONTOKANH EIPHNH

2TAYPOIMNOYAOZ
MANATIQTHZ

20YNA ZEBH

2QTHPIOY 2TAMATHZ

ZAPKAAA MEAINA 5H

KOPOBEZI AIZA

2TEDGANOZ MHTZ0z-
MHTZOTQPTAKHZ

MIXQOY ZTEAANA
XAPIZANH ZO®IANA
XAPIZANH AANAH

TPAMMATIKOY MAPINA

Nauttnywv Mnxavikwy, EMI
MoAttikwyv Mnxavikwy, AllO
HAektpoAdywv Mnxavikwy =aveng
AoTUPUAAKWYV

MpooxoAwkn Aywyn, EKIMA
Opyavwon kat Atoiknon Melpatc

Anpooia Aloiknon Mavteiou

HAektpoAoywv Mnxavikwy, EMI

AoTUPUAAKWYV

BloAoyia KpAtng

MetaAeloAoywv Mnxavikwy, EMI

ApXLTEKTOVWY Mnxavikwy, EMIM
HAektpoAoywv Mnxavikwy, EMI

Alokntikn Eriotiun kat TexvoAoyia,
ONA

Owovopikn Emotiun, OMNA

MAnpodopIkA Kat TNAETUKOWVWVLIWY,
EKMA

Owovopikn Emtiotiun, MNA.MEI.
Odovtiatpikn, EKMA

NoonAegutikn, EKMA

latpwkn Kpntng
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(2022)
(2022)
(2022)
(2017)

(2019)

(2019)

(2022)

(2023)

(2023)

(2023)

(2023)

(2024)
(2024)

(2024)

(2024)

(2024)

(2024)
(2024)
(2024)

(2023)



KOPMIMAKH EYTENIA

K...E...

OEOAQPOMNOYAOZ NIKOZ

2IAPAPIKAZ TQPIroz

2KAABOYNOQOY EYAOKIA

302

latpikn ABnvwyv
BloAoyia KpAtng

Awatpodn kat AlattoAoyia,
Xapokomelo

MAnpodopIkA Kat TNAETUKOWVWVLIWY,
EKMA

Ekmaidevon kat Aywyn otnv
MpooxoAwkn HAwia, Matpa

Aokipwyv AlpevoduAdkwyv
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(2023)
(2024)

(2023)

(2023)

(2024)

(2020)



